
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 19.05.2022 № 31 

г. Южа 

 

Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда 

Администрации Южского муниципального района за 2021 год 

 
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Южского городского поселения, Положением о бюджетном процессе 

Южского городского поселения, утвержденным решением Совета Южского 

городского поселения от 18.02.2016 № 14, Совет Южского городского 

поселения РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчёт по использованию резервного фонда Администрации 

Южского муниципального района за 2021 год, согласно приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения», разместить на официальном сайте 

Южского муниципального района www.yuzha.ru. 

 

 

 

 

Глава Южского городского поселения 

Южского муниципального района А.А. Баранов 

http://www.yuzha.ru/


Приложение № 1 к решению 

Совета Южского городского поселения 

Южского муниципального района 

"Об утверждении отчёта по 

использованию резервного фонда 

Администрации Южского 

муниципального района за 2021 год" 

от 19.05.2022 № 31 
 

ОТЧЁТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ 

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2021 ГОД 

 
 

 
 

Реквизиты НПА 

 
 

Мероприятия, 

производимые за счет 

резервного фонда 

 

 
Получатель 

средств 

Сумма 

расходования 

резервного 

фонда (руб.) 

 
Остато

к 

средств 

фонда 

(руб.) 

Раздел, 

подраздел 

использования 

средств 

1 2 3 4 5 6 

Утвержденный размер фонда   300 000,00 0111 

Постановление 

Администрации 

Южского 

муниципального 

района от 30.06.2021 

№ 460-п 

Оказание 

единовременной 

материальной помощи 

гражданину, 

пострадавшему в 

результате пожара, 

произошедшего  28 

апреля 2021 года по 

адресу: Ивановская 

область, г. Южа, ул. 

Речная, д. 2, кв.11 

 

 

 

 
Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

15 000,00 

 

 

 

 

 

285 000,00 

 

 

 

 

 

1003 

Постановление 

Администрации 

Южского 

муниципального 

района от 07.07.2021 

№ 494-п 

Оказание 

единовременной 

материальной помощи 

гражданам, 

пострадавшим  в 

результате пожара, 

произошедшего 13 мая 

2021 года по адресу: 

Ивановская область, г. 

Южа, ул. Герцена, д. 9 

 

 

 

 
Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 
 

20 000,00 

 

 

 

 

 
 

265 000,00 

 

 

 

 

 
 

1003 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения от 

27.08.2021 № 50 

 
 

уменьшение 

ассигнований 

 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 
35 713,32 

 

 
229 286,68 

 



1 2 3 4 5 6 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения от 

24.09.2021 № 57 

 

уменьшение 

ассигнований 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 
57 674,47 

 

 
171 612,21 

 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения от 

21.10.2021 № 66 

 
 

уменьшение 

ассигнований 

 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 
58 212,92 

 

 
113 399,29 

 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения от 

16.12.2021 № 83 

 
 

уменьшение 

ассигнований 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 
23 071,58 

 

 
90 327,71 

 

Постановление 

Администрации 

Южского 

муниципального 

района от 22.12.2021 

№ 936-п 

Оказание 

единовременной 

материальной помощи 

семье, пострадавшей в 

результате пожара, 

произошедшего 04 

декабря 2021 года по 

адресу: Ивановская 

область, г. Южа, ул. 9- 

я Рабочая, д. 70 

 

 

 

 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 
20 000,00 

 

 

 

 

 

 
70 327,71 

 

 

 

 

 

 
1003 

 


